
     
R E P U B L I K A    H R V A T S K A  

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA  

GRAD ĐAKOVO 

Ured gradonačelnika 

KLASA: 112-02/23-01/5 

URBROJ: 2158-4-02/1-23-8 

Đakovo, 13. ožujka 2023. godine 

 

 

Na temelju članka 24.  stavka 5. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19) 

pročelnik Ureda gradonačelnika donosi 

 

 

O D L U K U 

o poništenju Javnog natječaja za prijam u službu na neodređeno vrijeme  

u Ured gradonačelnika za radno mjesto 

Viši stručni suradnik za socijalnu skrb i mlade 

 

 

I. 

 

Poništava se Javni natječaj za prijam u službu na neodređeno vrijeme u Ured 

gradonačelnika Grada Đakova – Viši stručni suradnik za socijalnu skrb i mlade objavljen u 

Narodnim novinama (Narodne novine, broj 14/23) dana 8. veljače 2023. godine, a na mrežnoj 

stranici Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i na mrežnoj stranici Grada Đakova objavljen dana 

9. veljače 2023.godine. 

 

II. 

 

Protiv ove Odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova sukladno članku 24. 

stavku 5. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi. 

 

III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Narodnim novinama i 

na mrežnoj stranici Grada Đakova. 

 

 

G R A D  Đ A K O V O 

 

 


